

## Pachet articole de birou

I.D.: 72961066

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.236,46 RON - 1.236,46 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus 10 Cutie 1.80 18.00 2 Cub hartie alba cu suport 700f Forster 5 BUC 12.5 62.5 3 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster5 SET 10.5 52.5 4 Hartie copiator A4 500 coli/top 20 TOP 19.8 396 5 Marker whiteboard+flipchart Forster 240 Buc Negru 1.25 300.00 6 Marker whiteboard+flipchart 290 Schneider 100 BUC Negru 3.35 335 7 Suport reviste Easy 5 BUC Negru 9.5 47.5 8 Burete magnetic pentru whiteboard lco- 6541 8 Buc 3.12 24.96 Valoare fara t.v.a. = 1,236.46 lei

---